
EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 52 Westermann, Tamy 90006 90005 5

BMS Chief White Moor2 57 Pienemann, Fabienne 90009 90007 4

Francesco3 53 Wawroschek, Sina-Marie 90007 29341 3

Lazy Queen Dot Com4 19 Jacobi, Bianca 90002 26726 2
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Entertainer1 2 Berlinger, Milena 31631 27004 6XWSTF

Dexter Deluxe2 15 Gebben, Sabine 32051 34060 5HB/NS

Pixel3 44 Schwill, Heike 30666 32190 4HB/NS

Adlerfürst4 9 Frese, Eva 31741 33726 3WSTF

Leandro5 49 Tjabben, Natascha 30745 32245 2HB/NS

Francesco6 54 Wawroschek, Judith 22913 29341 1WSTF
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 52 Westermann, Tamy 90006 90005 5 43

BMS Chief White Moor2 57 Pienemann, Fabienne 90009 90007 4 40

Smart Royal Ally3 25 Lutzer, Heiko 90003 90002 3 39

Lazy Queen Dot Com4 19 Jacobi, Bianca 90002 26726 2 28,5
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Adlerfürst1 9 Frese, Eva 31741 33726 6 42WSTF

Leandro2 49 Tjabben, Natascha 30745 32245 5 41,5HB/NS

Backslash Buster3 37 Summe, Nina 31511 33537 4 41HB/NS

Dexter Deluxe4 15 Gebben, Sabine 32051 34060 3 38HB/NS

Unterweidens-Pirola5 22 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 2 37,5HB/NS

Francesco6 54 Wawroschek, Judith 22913 29341 1 37WSTF
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gintonical1 31 Ottens, Maren 30343 31745 6HB/NS

Joe2 1 Bäumker, Lea 29905 31336 5HB/NS

Flashy Little Peppy3 24 Kroll, Stephanie 31202 19176 4HB/NS

Oak Bar Noka4 10 Fries, Maria 29638 31156 3HB/NS

Tivios Haily Dawn5 35 Spekker, Mara 28673 32208 2NS/H

Hitch The Hocuspocus6 11 Fankhauser, Simone 29775 30910 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 50 Tieben, Nicola 28575 29880 4HB/NS

GB Gunna Olena2 16 Herbers, Maria 29641 32349 3HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO BV2 BM Pleasure BV Emsland Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 50 Tieben, Nicola 28575 29880HB/NS

MD Perfect Sonny2 23 Klaas, Detlef 29652 30974HB/NS

GB Gunna Olena3 16 Herbers, Maria 29641 32349HB/NS

Just Shadows Red Jac4 51 Van Wingerden, Daan 26700 29988HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty Kara Rih1 28 Meyer, Monika 4030 32556HB/NS

Smart Royal Ally2 25 Lutzer, Heiko 90003 90002
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hitch The Hocuspocus1 11 Fankhauser, Simone 29775 30910 7 50HB/NS

Tivios Haily Dawn2 35 Spekker, Mara 28673 32208 6 49,5NS/H

Gamblers suprisn Kid3 27 Mörker, Tomke 26562 28896 5 48HB/NS

I Lead A Lightning Bug4 6 Essig, Franziska 14885 33843 4 46,5NS/H

Joe5 1 Bäumker, Lea 29905 31336 3 46HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev5 46 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 46HB/NS

Desperado7 12 Franken, Julia 28577 29531 1 45,5HB/NS

Flashy Little Peppy7 24 Kroll, Stephanie 31202 19176 1 45,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lee Kitty Rose1 36 Sroka, Sabine 2568 9849 4 41,5HB/NS

Tayanita2 38 Syassen, Sabine 26555 27178 3 34HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell3 58 Van Wingerden, Daan 26700 33060 2 41HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Backslash Buster1 37 Summe, Nina 31511 33537 7 69HB/NS

Unterweidens-Pirola2 22 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 6 68,5HB/NS

Felix3 48 Timmer, Lisa 30000 31173 5 66,5HB/NS

Francesco4 54 Wawroschek, Judith 22913 29341 4 65,5WSTF

Leandro5 49 Tjabben, Natascha 30745 32245 3 64,5HB/NS

Smart Royal Ally6 25 Lutzer, Heiko 90003 90002 2 64

Dexter Deluxe7 15 Gebben, Sabine 32051 34060 1 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO BV3 BM Ranch Riding BV 

Emsland

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 23 Klaas, Detlef 29652 30974 74HB/NS

KK Smart Little Luke2 50 Tieben, Nicola 28575 29880 72,5HB/NS

Lee Kitty Rose3 36 Sroka, Sabine 2568 9849 71HB/NS

GB Gunna Olena4 16 Herbers, Maria 29641 32349 67,5HB/NS

Miss Sunnys Blackstar5 33 Paas, Mariëlle 28242 32088 58,5NLHB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 2/3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 16 Herbers, Maria 29641 32349 5 70HB/NS

Gamblers suprisn Kid2 27 Mörker, Tomke 26562 28896 4 63,5HB/NS

Arnie3 17 Janssen, Lena 23052 29363 3 62,5HB/NS

Gintonical4 31 Ottens, Maren 30343 31745 2 60,5HB/NS

Desperado5 12 Franken, Julia 28577 29531 1 58,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO BV5 BM Horsemanship BV 

Emsland

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Smart Little Luke1 50 Tieben, Nicola 28575 29880 47HB/NS

MD Perfect Sonny2 23 Klaas, Detlef 29652 30974 46,5HB/NS

Lee Kitty Rose3 36 Sroka, Sabine 2568 9849 44HB/NS

Joe4 1 Bäumker, Lea 29905 31336 42,5HB/NS

GB Gunna Olena5 16 Herbers, Maria 29641 32349 41HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 23 Klaas, Detlef 29652 30974 71,5HB/NS

Lee Kitty Rose2 36 Sroka, Sabine 2568 9849 69,5HB/NS

Tayanita3 38 Syassen, Sabine 26555 27178 69HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 16 Herbers, Maria 29641 32349 5 71HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell2 58 Van Wingerden, Daan 26700 33060 4 64,5HB/NS

Just Shadows Red Jac3 51 Van Wingerden, Daan 26700 29988 3 56HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oak Bar Noka1 10 Fries, Maria 29638 31156 7 72HB/NS

Hitch The Hocuspocus2 11 Fankhauser, Simone 29775 30910 6 70HB/NS

Joe3 1 Bäumker, Lea 29905 31336 5 68,5HB/NS

Flashy Little Peppy4 24 Kroll, Stephanie 31202 19176 4 68HB/NS

Desperado5 12 Franken, Julia 28577 29531 3 67HB/NS

Arenso van de Haflingerhoev5 46 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 67HB/NS

Gamblers suprisn Kid7 27 Mörker, Tomke 26562 28896 1 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tayanita1 38 Syassen, Sabine 26555 27178 65HB/NS

Lee Kitty Rose2 36 Sroka, Sabine 2568 9849 62,5HB/NS

MD Perfect Sonny3 23 Klaas, Detlef 29652 30974 59HB/NS

Sonntag, 28. August 2016 Seite 18 von 22



EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Shadows Red Jac1 51 Van Wingerden, Daan 26700 29988 5 49HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO BV4 BM Trail BV Emsland Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 23 Klaas, Detlef 29652 30974 70HB/NS

Lee Kitty Rose2 36 Sroka, Sabine 2568 9849 60,5HB/NS

Just Shadows Red Jac3 51 Van Wingerden, Daan 26700 29988 60HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell4 58 Van Wingerden, Daan 26700 33060 59,5HB/NS

KK Smart Little Luke5 50 Tieben, Nicola 28575 29880 59,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Spirit1 18 Jansen, Lisa 29635 31155 6 67,5HB/NS

Joe2 1 Bäumker, Lea 29905 31336 5 65,5HB/NS

I Lead A Lightning Bug3 6 Essig, Franziska 14885 33843 4 60NS/H

Miss Sunnys Blackstar4 33 Paas, Mariëlle 28242 32088 3 57,5NLHB/NS

Tivios Haily Dawn5 35 Spekker, Mara 28673 32208 2 53,5NS/H

Flashy Little Peppy6 24 Kroll, Stephanie 31202 19176 1 51HB/NS
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EWU-Turnier: C Herzlake

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 48 Timmer, Lisa 30000 31173 6 70HB/NS

Leandro2 49 Tjabben, Natascha 30745 32245 5 67,5HB/NS

Players Pride3 52 Westermann, Tamy 90006 90005 4 62

Unterweidens-Pirola4 22 Krause-Tholl, Melanie 31654 33586 3 47,5HB/NS
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